
TSKRP0040C36

VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
ÚVĚR. LEASING. POJIŠTĚNI. MOBILITA.

Smlouva o operativním leasingu Číslo: 1061561

Smluvní strany

s.r.o., se sídlem Pekařská 6, Praha 5, Česká republika, IČ: 45805369, DIČ: CZ45805369
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11881

na straně poskytovatele leasingu jako „společnost"

Klient

Jméno a příjmení/Název firmy: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Bydliště/sídlo/místo:

Název a sídlo banky: česká spořitelna,a.s. Praha

Zastoupený:

Jméno a příjmení: Ing. Miroslav Svoboda

Rodné číslo:

Číslo OP/pasu:

na straně příjemce leasingu jako „klient"

uzavírají dle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku tuto Smlouvu o operativním

Společnost přenechává na základě Smlouvy klientovi do užívání dopravní prosireaeK speciriKovany mze (aaie jen „rreameine voziaio j.

Číslo klienta: 605283

IČ/RČ/datum narození: 03447286

DIČ: CZ03447286Řásnovka 770/8, 11000 Praha

Číslo účtu:

Jméno a příjmení:

Rnrinó říclrr

Předmětné vozidlo

Typ/model:

Nové/ojeté:

Barva vozu:

Volkswagen Passat sedan 2.0 TDI BMT R-Line Highline DSG (A6) 140 kW

Nové

Šedá metalická

Druh: Osobní automobily

Obsah motoru (ccmj/výkon (kW): 1968/140

Výbava:

Řidič:

Způsob užití:

Podmínky smlouvy

Varianta kalkulace: TOP

Doba leasingu:

Počet km za rok:

Počet km za dobu leasingu:

Volná hranice km za dobu leasingu:

Perioda pro vyúčtování služeb:

Lhůta pro hlášeni stavu km:

Cenové podmínky

Měna:

Měsíční leasingová splátka bez DPH:

DPH:

Měsíční leasingová splátka vč. DPH:

Kč

42 měsíců

20000

70000

5000

kalendářní rok Sazba za každý přejetý km (bez DPH):

Sazba za každý nedojetý km (bez DPH):na vyžádáni

Práva a povinnosti smluvních stran

Nedílnou součástí této Smlouvy popisující práva a povinnosti smluvních stran jsou:

a) Příloha č. 1 obsahující rozsah služeb sjednaných v této Smlouvě

b) Obchodní podmínky smlouvy o operativním leasingu verze OPOLVSR1610

c) Protokol o předání a převzetí předmětu leasingu

d) Splátkový kalendář

Práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy se řídí Obchodními podmínkami smlouvy o operativním leasingu společnosti s.r.o., které tvoří
přílohu této smlouvy. Klient současně prohlašuje, že se s výše uvedenými Obchodními podmínkami smlouvy o operativním leasingu společnosti
s.r.o. před uzavřením této smlouvy seznámil, jejich obsahu plně rozumí a bez výhrad s nimi souhlasí.

CB Auto a.s.

V V České Budějovice0.08.2017 Dne 10.08.2017,

!
Klient:

za Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.

Generováno programem ProFIN plus, verze 2.32 0 250 verze šablony SMLO-OLVSR_1610.1, verze smlouvy 5, 10082017151405

s.r.o. | Pekařská 6 | Praha 5 | C 11881 vedená u Městského soudu v Praze | T +420 224 992 400 | Efleet@vwfs.cz | W vwfs.cz



VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
ÚVĚR. LEASING. POJIŠTĚNÍ. MOBILITA.

Příloha č. 1 k leasingové smlouvě č. 1061561

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., sídlo Řásnovka 770/8, 11000 Praha, 10.08.2017

Ve Vaší Smlouvě o operativním leasingu jsou obsaženy následující služby:

Částka

ve splátce

ve splátce

ve splátce

ve splátce

ve splátce

ve splátce

ve splátce

ve splátce

ve splátce

Popis služby

Financování

Havarijní pojištění Česká pojišťovna a.s. spoluúčast 5% min. 5 000,00 Kč

Povinné ručení Česká pojišťovna a.s. Limit na zdraví 50 000 000,00 Kč Limit na majetek 50 000 000,00 Kč

Pojištění skla Česká pojišťovna a.s. Rozsah plnění Všechna obvodová skla Limit plnění 20 000,00 Kč

Servis Údržba a servisní náklady

Management fee Poplatek Management

Přihlášení/Odhlášení vozidla Poplatek za registraci

Poplatky (nepoměrné) Rádio

Silniční daň Poplatek za SD

Typ služby

Výsvětlivky: Typ služby O = otevřená, U = uzavřená

Generováno programem ProFIN plus.verze 2.32.0.250 verze šablony FLEET-USPRM 601.1, verze smlouvy 5, 10082017151406

| Pekařská 6 | Praha 5 | C 11681 vedená u Městského soudu v Praze | T +420 224 992 400 | Efleet@vwfs.cz | Wvwfs.cz



VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
ÚVĚR. LEASING. POJIŠTĚNÍ. MOBILITA.

Protokol o předání a převzetí předmětu operativního leasingu

k leasingové smlouvě č.: 1061561

Leasingový nájemce

Jméno a příjmení / Název firmy: i Technická správa komunikací hl_ m. Prahy, a.s.

Bydliště/sídlo/místo podnikání: Řásnovka 770/8, 11000 Praha

Název a sídlo banky: Česká spořitelna,a.s. Praha

Telefon:

Osoba přebírající vozidlo (zástupce klienta): Ing. Miroslav Svoboda

Číslo OP/pasu:

Dodavatel

Název:

Sídlo/Místo podnikání: Dr. Milady Horákové 147/', 3/005 Česke Budějovice

Předmět operativního leasingu

Typ/model: j Volkswagen Passat sedan 2.0 TDI BMT R-Line Highline DSG (A6) 1 0 kWiové / ojeté: Nové

SPZ/RZ: 6AN9266

Uvedení do provozu (měsíc a rok):

Číslo klienta: : 605283

IČ/RČ/datum narození: 03447286

Číslo účtu:

Fax:

RČ/datum narození;

IČ 26031868 DIČ: CZ26031868

' Osoba předávající vozidlo: i Milan Ňedoma

CB Auto a.s.

Druh: Osobní automobily

Barva: Šedá metalická VIN/číslo karoserie: WVWZZZ3CZJE067557

07.11.2017 Stav tachometru:

Výbava:

Leasingový nájemce tímto potvrzuje, že na základě plné moci a v zastoupení společnosti s.r.o., se sídlem Pekařská 6, Praha 5, IČ 45805369, která

je odběratelem vozidla a zároveň leasingovým pronajímatelem, převzal od dodavatele dne: 10.11.2017 v 7 hod. 0 min. výše uvedené vozidlo, předmět

leasingu. Leasingový nájemce prohlašuje, že je jako zástupce leasingového pronajímatele pověřen ze své funkce nebo statutárním orgánem leasingovým

pronajímatelem k převzetí vozidla.

Leasingový nájemce potvrzuje, že převzal kopii velkého technického průkazu č.: Ul 478561

a v tomto Protokolu o předání a převzetí předmětu leasingu s údaji uvedenými na vozidle.

| 2 klíče vč. bezp. kódů č. ...................................

Bezp. kód rádia č

J Identifikační kartu (ServiceCard) č .......................

Tankovací kartu č...........................................

J Dálniční známku

(dále jen ,,TP) a zkontroloval shodnost údajů uvedených v TP

| Osvědčení o registraci vozidla (ORV)

| )t]J Mezinárodní pojišťovací kartu zelená karta

| Instrukce pro řidiče

] Klíčů k mech. zabezpečení vozu

j Povinná výbava vozu

Leasingový nájemce dále

potvrzuje, že k předmětu

financováni převzal: □

□

Leasingový nájemce prohlašuje, že byl přítomen při kontrole přejímaného předmětu leasingu, předávaný předmět leasingu je nový a ve stavu způsobilém

k obvyklému užívání a odpovídá specifikaci dle výše uvedené leasingové smlouvy. Dále prohlašuje, že byl řádně seznámen s obsluhou vozidla a veškerými

povinnostmi předepsanými výrobcem, dovozcem i dodavatelem vztahujícími se k provozu předmětného vozidla a převzal k tomuto vozidlu kompletní

dokumentaci (především servisní knížku a návod k obsluze).
Převzetí vozidla bylo provedeno kontrolou vnějšího stavu vozidla a jeho interiéru, kapalin, činnosti motoru, brzd, elektrického zařízení a ostatního ústrojí

včetně zámků.

Leasingový nájemce je srozuměn s tím, že odpovědnost za případné skryté vady předmětu leasingu nese dodavatel.

Tento protokol je vyhotoven ve třech vyhotoveních, jedno vyhotovení pro leasingového nájemce, druhé pro dodavatele a třetí pro leasingového

pronajímatele.

Leasingový nájemce výslovně potvrzuje, že s leasingovým pronajímatelem uzavřel Smlouvu o operativním leasingu č.: 1061 561 („Smlouva"), jejímž předmětem

leasingu je výše specifikovaný předmět operativního leasingu. Leasingový nájemce výslovně potvrzuje, že se před uzavřením Smlouvy seznámil a uzavřením

Smlouvy souhlasil s Obchodními podmínkami smlouvy o operativním leasingu č.: 1061561

V České BudějoviceV České Budějovice

Při předáváni předmětného vozidla jsem ověřil/a totožnost přejímací osoby a pořídil/a fotokopii průkazu

totožnosti. V případě, že předmětné vozidlo přebírá jménem klienta zmocněnec, jsem ověřil/a jeho

oprávněni podle plně moci. Potvrzuji, že jsem předmětně vozidlo viděl/a a prohlašuji, ze jsem ověřil/a

soulad údajů v technickém průkaze a na vozidle, zejména VIN, registrační značku, dr *rflks£ku model

a typ vozidla. Dále prohlašuji,
kontrolu, je v nepoškozeném sta

Dne 10.11.2017 Dne 10.11.2017

ou

Jméno a podpis

leasingového

nájemce

Jméno a podpis

dodavatele

Generováno programem ProFIN plus, verze 2.33.0.253 verze šablony FLEET-PPPPL_1710.1, verze smlouvy 7, 09112017121758

s.r.o. | Pekařská 6 | Praha 5 | C 11881 vedená u Městského soudu v Praze | T +420 224 992 400 | E | W vwfs.cz


